
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2023 年 7 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(1本（52g）当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　ひとくちきなこようかん

3329 1本(52g) 20 250円 270円

30×80×20 58.5g 4906657332951

130×90×110 1.2kg 無

1年 直射日光・高温多湿を避け、常温で保存してください。
開封後はお早めにお召し上がりください。 常温

砂糖(てんさい(北海道産)
)、白生あん(白いんげん
豆(北海道産))、有機き
な粉(大豆を含む)、寒天

てんさい糖  ：北海道
白いんげん豆：北海道
有機大豆    ：北海道、
              秋田県、
　　　　　　  青森県

大豆

内　装 ： プラ（PE、M）
外  装 ： 紙

エ ネ ル ギ ー     165kcal
た ん ぱ く 質  2.2g
脂 質  1.1g
炭 水 化 物 37.8g
食 塩 相 当 量    0g

○

◎まじめにおいしいおやつ
 
◎尾道のきな粉工房で大豆を皮ごと丸ごとじっくり焙煎した国産有機きな粉を使用。
　京都堀川三条の老舗あんこ屋とのコラボレートによる、京風浅煉りで後味すっきり
　の羊羹です。
 
◎国産有機きな粉、豆の風味が強く残った北海道産白いんげん豆、北海道産てんさい
  糖を使用しています。
 
◎煉(ね)り加減を浅めにすることで、素材の風味を活かした羊羹です。
　良く煉った、いわゆる本煉り羊羹の食感とは違って口溶けのよい食べやすい羊羹
　です。
 
◎製造に使用する水は霊峰・鈴鹿山系の伏流水を使用しております。
 
◎食べやすい一口サイズ。ちょっと小腹がすいたときや、ティータイムのお供に
　ぴったりです。アウトドアや、おでかけの際のお供にも。
 
※本工場では卵・乳成分を含む製品を製造しています。
 
※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。

１ 原材料受入　　２ 計量　　３ 調合　　４ 糖度調整　　５ 充填　
 
６ Ｘ線検査(Sus304(球0.6mm、線0.4mm)、石英ガラス2.0mm、
   セラミック球1.5mm)　　
 
７ 重量検査　　８ 検品　　９ 箱詰

製造所：都製餡株式会社 滋賀工場
        滋賀県東近江市五個荘山本町573-8

無 2023年7月10日
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